Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 года                                                                           № 149/32-7
г. Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа

Во исполнение постановления Правительства Камчатского края от 28.03.2022 № 139-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края, регулирующие вопросы оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования Камчатского края, Министерству культуры Камчатского края, Министерству здравоохранения Камчатского края, Министерству спорта Камчатского края, Министерству социального благополучия и семейной политики Камчатского края, Агентству записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края», в соответствии с Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Думы Вилючинского городского округа от 12.11.2014 № 311/65-5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления выплаты единовременного пособия работникам муниципальных учреждений образования, культуры, финансируемых из местного бюджета, при выходе на пенсию»;

- решение Думы Вилючинского городского округа от 18.11.2016 № 96/33-5 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 12.11.2014 № 311/65-5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления выплаты единовременного пособия работникам муниципальных учреждений образования, культуры, финансируемых из местного бюджета, при выходе на пенсию».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета» и распространяется на правовые отношения, возникающие с 30.04.2022.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   С.И. Потапов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

21 апреля 2022 года

№ 149/32-7